Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício

Foz do Iguaçu, em 09 de maio de 2024

A Sua Excelência o Senhor

João Morales

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Alteração da Emenda 101/2023 do código de classificação e alterar o objeto.

                    Excelentíssimo Senhor João Morales,

Pelo presente encaminhamos o Oficio de autoria do vereador Dr. Freitas, a solicitação

da Alteração da Emenda 101/2023 à qual destina recursos ao CMEI - Ouro Verde,

solicitamos a alteração do código de classificação para 3.3.90.39 (10.000,00 para

serviços de manutenção) e 3.3.90.30 (15.000,00 para aquisição de material de consumo).

Sala das Sessões, 09 de maio de 2024.

Dr. Freitas

Vereador